
 
 

UCHWAŁA NR 3/24 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270, z późn zm), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 poz. 167, z późn. zm.) oraz § 9 
Uchwały Nr LIX/407/23 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu makowskiego na rok 2024 Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 101.002.986,83 zł,  z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 93.578.887,77 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.424.099,06 zł,  w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 11.096.561,74 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 326.360,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 97.200.171,45 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 83.420.291,45 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13.779.880,00 zł,  w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 11.096.561,74 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 326.360,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 sierpnia 2024 r.

Poz. 7712



§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

mgr inż. Miroław Jan Augustyniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7712



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3/24 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 Zestawienie wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego na rok 2024 

DOCHODY       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 57 821 233,00 32 957,00 57 854 190,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 373 009,00 32 957,00 405 966,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 144 799,00 32 957,00 177 756,00 

Razem: 100 970 029,83 32 957,00 101 002 986,83 
       

Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 35 905 071,17 32 957,00 35 938 028,17 

 80115  Technika 14 320 197,27 15 862,00 14 336 059,27 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 600,00 100,00 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 400,00 3 600,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 161 336,00 -3 600,00 157 736,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 700,00 800,00 5 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 300,00 8 900,00 39 200,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 892,00 1 800,00 8 692,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 14 943,27 4 262,00 19 205,27 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 951 684,97 8 691,00 3 960 375,97 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 207,97 3 500,00 17 707,97 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 610,00 170,00 3 780,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 18 637,00 5 021,00 23 658,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7712



 80120  Licea ogólnokształcące 9 251 735,82 8 404,00 9 260 139,82 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 450,00 100,00 550,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 600,00 400,00 3 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 017,00 3 000,00 35 017,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 550,00 400,00 7 950,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 19 289,82 4 504,00 23 793,82 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 273 728,00 0,00 1 273 728,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 110,00 -14,00 10 096,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 14,00 14,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 127 246,00 0,00 127 246,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 187,00 1 885,00 36 072,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 426,00 -466,00 6 960,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 85 633,00 -1 419,00 84 214,00 

855   Rodzina 2 185 456,00 0,00 2 185 456,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 014 231,00 0,00 2 014 231,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 -300,00 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00 

Razem: 97 167 214,45 32 957,00 97 200 171,45 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Miroław Jan Augustyniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7712



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 3/24 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 21 maja 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy 

Dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 0,00 140 000,00 

 75495  Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 140 000,00 0,00 140 000,00 

758   Różne rozliczenia 144 799,00 32 957,00 177 756,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 144 799,00 32 957,00 177 756,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 144 799,00 32 957,00 177 756,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 110,00 0,00 1 110,00 
 85395  Pozostała działalność 1 110,00 0,00 1 110,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 110,00 0,00 1 110,00 

Razem: 285 909,00 32 957,00 318 866,00 
Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 0,00 140 000,00 

 75495  Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 130 000,00 0,00 130 000,00 
801   Oświata i wychowanie 226 543,17 32 957,00 259 500,17 

 80105  Przedszkola specjalne 53 896,11 0,00 53 896,11 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7712



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 520,00 0,00 6 520,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 947,00 0,00 17 947,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 750,00 0,00 4 750,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 20 679,11 0,00 20 679,11 
 80115  Technika 62 035,27 15 862,00 77 897,27 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 600,00 100,00 700,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 100,00 0,00 2 100,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 700,00 800,00 5 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 300,00 8 900,00 39 200,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 892,00 1 800,00 8 692,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 14 943,27 4 262,00 19 205,27 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 43 004,97 8 691,00 51 695,97 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 550,00 0,00 1 550,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 900,00 0,00 1 900,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 100,00 0,00 3 100,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 207,97 3 500,00 17 707,97 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 610,00 170,00 3 780,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 18 637,00 5 021,00 23 658,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 67 606,82 8 404,00 76 010,82 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 450,00 100,00 550,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 200,00 0,00 2 200,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 600,00 400,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7712



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 017,00 3 000,00 35 017,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 550,00 400,00 7 950,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 19 289,82 4 504,00 23 793,82 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 110,00 0,00 1 110,00 
 85395  Pozostała działalność 1 110,00 0,00 1 110,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 90,00 0,00 90,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 410,00 0,00 410,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 450,00 0,00 450,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 90,00 0,00 90,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 70,00 0,00 70,00 

Razem: 367 653,17 32 957,00 400 610,17 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Miroław Jan Augustyniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7712


	UCHWAŁA NR 3/24 ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-08-05T13:47:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




